
č.j. MV-203254-4/SVZBR-2023

Číslo smlouvy objednatele: 274/2023
Číslo smlouvy zhotovitele: ----

Počet listů: 8
Počet přiloh: 2/2

SNILOUVA O DÍLO
uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákonik, v platném zněni, (dáie jen

,,občanský zákonik") na základě výsledku zadávaciho řizenl podle § 31 zákona č. 134/2016 Sb.,
o zadáváni veřejných zakázek, ve zněni pozdějšich předpisú

(dále jen ,,smlouva")

Článek I.
Smluvni strany

Česká republika -
Sídlo:
Kontaktni adresa:

lČO:
DlČ:
Bankovní spojeni:
Číslo účtu:
Datová schránka:
Zastoupená:

Kontaktní osoba:
E-mail:
Tel:

Ministerstvo vnitra
Nad Štolou 936/3, 170 34 Praha 7
MV - GŘ HZS ČR, Školní a výcvikové zařizení HZS ČR,
Trnkova 85, 628 00 Brno
00007064
CZ00007064

84taiur
plk. Mgr. Martinem oujezským, mba
ředitelem Školniho a výcvikového zařizení HZS ČR

(dále jen ,,objednatel")

a

ACRON, spoI. s.r.o.
Sídlo:
Kontaktní adresa:
lČ:
DlČ:
Bankovní spojeni:
Číslo účtu:
Zastoupená:

Kontaktni osoba:
E-rnail:
Telefon:

Veleslavínská 150/44, 162 00 Praha 6
Prádelna Hvozdec, Hvozdec 41, 267 62 Hvozdec
41691873
CZ41691873

Hanou Jirsovou, jednatelkou společnosti

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 3478

(dále jen ,,zhotovitel")



Čiánek ||.
Předmět smlouvy

1. Předmětem této smlouvy je závazek zhotovitele na svuj nákiad a nebezpeči zhotovit
a předat řádně, včas a ve sjednané kvalitě dílo specifikované v čl. ll odst. 2 (dále jen
,,dilo"). Předmětem smlouvy je rovněž závazek objednateie zaplatit zhotoviteli za řádně
a včas zhotovené a předané dilo sjednanou cenu uvedenou v čl. lV. odst. 1 smlouvy,

2. Specifikace dila: pravidelné poskytování služeb v oblasti prani, čištěni, sušeni a
mand|ovánÍ/žeh|ení prádla včetriě jeho dovozu a odvozu pro objednatele, konkrétně
specifikované v příloze č. 1 - cenové nabidce, která je nedi|nou součásti této smlouvy.
Uvedené celkové množstvi předmětu plnění je pouze předpokládané a nezavazuje
objednatele k jeho odběru. Objednatel si vyhrazuje právo odchylek v sortimentu nebo
množstvi prádla oproti údajům uvedeným v příloze č. 1 dle aktuálni potřeby.

Druh prádla:
- povlak na polštář
- povlak na přikrývku
- prostěradlo klasické / elastické
- ručník froté / obyčejný
- osuška froté
- kuchyňská utěrka
- ubrus
- chránič matrace
- poIštář bílý
- duchna bilá

Prádlo běžně znečištěné používánhn na ubytovně.
Požadavky: Šetrné prani k pevnosti tkanin, čisté vypráni bilého a barevného prádla.
Prádlo mandlované, svázané pro lepši přepravu.

3. Zhotovitel je povinen při plnění zakázky dodržovat pIatné právní předpisy a technické
normy vztahujíci se k praní, čištění, sušeni a mand|ováni/žeh|ení prádla. Zhotovitel se
dále zavazuje dodržovat technologické postupy stanovené pro použité materiály a
garantovat kvalitu poskytovaných služeb v zachování rozměrů, tvarů a barev.

4. Podkladem pro uzavření této smlouvy je nabídka zhotovitele ze dne 10.11.2023, která
byla vybrána na základě výběrového řizeni evidovaného pod čj. MV-203254/SVZBR-
2023, jako ekonomicky nejvýhodrhsjši.

Článek j||.
Způsob a termín pIněni

1. Místem převzetí zakázky k provedení služby a mistem předáni zpracované zakázky je
Školní a výcvikové zařizeni HZS ČR Zbiroh, Pod Parkem 662, 338 08 Zbiroh (dále jen
,,ŠVZ HZS ČR Zbiroh").

2. Dopravu zakázek zajišt'uje zhotovitel.
3. Objednatel předá zakázku v odběrném místě ŠVZ HZS ČR Zbiroh, Pod Parkem 662, 338

08 Zbiroh na základě soupisu prádla, který bude vyhotoven trojmo. Na tomto SZ bude
uveden rozpis zakázky dle jednotlivých sortimentú a bude zde uveden počet kusú. výtisk
č. 1 a č. 2 obdrží zhotovitel, na výtisku č. 3 potvrdí zhotovitel převzeti zakázky. Při předání
zpracované zakázky zpět objednateii potvrdi tento příjem zakázky na dodacim listu.

4. Obě smluvní strany mají právo provést při přebíráni zakázky kusovou kontrolu, a to za
přitomnosti druhé strany.

5. svozný den: 1x za 14 dní. Odvoz a závoz prádla bude probihat dle dohody s prádelnou
vždy po telefonické dohodě na telefonnim čisle nebo elektronickou poštou



zasláním na emailovou adresu vždy v pracovni dny 2 dny
předem.

6. Přijetím dílčí objednávky objednatele zhotovitelem vzniká tomuto povinnost odvoz a závoz
prádla pro objednatele vykonat.

7. Jménem objednatele muže dňči objednávky odvozu a závozu prádla vúči zhotoviteli činit
pani Jana Svobodová a dalši k tomuto oprávnění pracovnici objednatele.

8. Dodaci Ihúty: do 7 pracovních dnú, expres do 3 pracovních dnú,

9. Doba trváni smlouvy je od nabyti účinnosti této smlouvy do 31.12.2024 nebo do
vyčerpání finančního Iimitu, který činí 200 000,- KČ bez DPH, podle toho, která ze
skutečností nastane dříve.

Článek lV.
Cena a platebni podmínky

1. Smluvní jednotkové ceny budou ljčtovány dle nabídkové ceny, která je nedilnou součástí
této smlouvy. K cenám služeb bude připočtena DPH ve výši platných zákonů.

2. Ke změně sjednané ceny múže dojit jen v připadě změny sazby DPH. Úprava musí být
provedena formou písemných číslovaných dodatkú smlouvy.

3. Fakturace bude probíhat měsíčně podle skutečně dodaného a převzatého zboži, Faktura
musí obsahovat náležitosti podle zákona č. 235/2004Sb., o dani z přidané hodnoty, ve
znění pozdějších předpisú. Dále rnusí obsahovat evidenční číslo smlouvy.

4. Faktura bude provedena ve dvou (2) vyhotoveních a musi obsahovat přesné a úplné zněni
fakturační adresy:

na faktuře bude jako objednatel uvedeno:

Ministerstvo vnitra
Nad Štolou 936/3
17034PRAHA7
Zastoupené: MV - GŘ HZS ČR

Školní a výcvikové zařízení HZS ČR
Trnkova 85
628 00 Brno

Veškerá korespondence včetně faktur bude zasílána na adresu:
MV - GŘ HZS ČR
Školní a výcvikové zařizení HZS ČR
Trnkova 85
628 00 Brno

5. Smluvní strany se dohodly na lhútě splatnosti faktury v déice třiceti (30) kalendářnich dnu
ode dne doručeni faktury objednateli na kontaktní adresu objednatele. V případě
pochybností se má za to, že dnem doručení se rozumí třeti (3) den ode dne odesláni
faktury.

6. Cena se považuje za uhrazenou okamžikem odepsání fakturované ceny z bankovního
účtu objednatele. Pokud objednatel uplatní nárok na odstraněni vady ve lhutě splatnosti
faktury, neni objednatel povinen až do odstranění vady uhradit cenu. Okamžikern
odstraněni vady začne běžet nová lhúta splatnosti faktury v délce třiceti (30) kalendářnich
dnú.

7. Objednatel nebude poskytovat zhotoviteli jakékoiiv zálohy na úhradu cen provedených
služeb nebo jeho části a zhotovitel prohlašuje, že žádnou zálohovou platbu nepožaduje
a požadovat nebude.



8. Objednatel je oprávněn před upiynutím lhúty splatnosti faktury vrátit bez zaplaceni fakturu,
která neobsahuje náležitosti stanovené touto smlouvou nebo budou-li tyto údaje uvedeny
chybně. Zhotovitel je povinen podle povahy nesprávnosti fakturu opravit nebo nově
vyhotovit. V takovém případě není objednatel v prodlení se zaplacením ceny za
provedené služby. Okamžikem doručení náležitě doplněné či opravené faktury začne
běžet nová lhúta splatnosti faktury v délce třiceti (30) kalendářních dnú.

9. Na základě § 26 zákona o dani z přidané hodnoty, objednatel nedává souhlas s použitirn
daňového dokladu v elektronické podobě.

10. V souladu s § 5 odst. 4 zákona o dani z přidané hodnoty, neni Ministerstvo vnitra
v předmětu smlouvy osobou povinnou k dani.

11. Smluvni strany se dohodly, že platba bude provedena v českých korunách (CZK)
výhradně na účet zhotovitele uvedený v čl. 1. této smlouvy,

12. Pokud zhotovitel nemá účet zřízený v peněžním ústavu na územi České republiky,
bankovni popIatky za zahranični platbu jdou na vrub zhotovitele,

ČIánek V.
Práva duševniho vlastnictvi

1. Zhotovitel se zavazuje, že při prováděni díla neporuší práva třetích osob, která těmto
osobám mohou plynout z práv k duševnlmu vlastnictvi, zejména z autorských práv a práv
prúmyslového vlastnictví. Zhotovitel se zavazuje, že objednateli uhradi veškeré náklady,
výdaje, škody a majetkovou i nernajetkovou újmu, které objednateli vzniknou v dusledku
uplatnění práv třetích osob vuči objednateli v souvislosti s porušenlm povinnosti
zhotovitele dle předchozi věty.

Článek Vl.
Povinnost mlčenlivosti

1. Zhotovitel se zavazuje zachovávat ve vztahu ke třetim osobám mlčenlivost o informacích,
které při plnění této smlouvy ziská od objednatele nebo o objednateli či jeho
zaměstnancích a spolupracovnícich a nesmí je zpřistupnit bez pisemného souhlasu
objednatele žádné třetí osobě ar)i je použit v rozporu s účelem této sn¶ouvy, Iedaže se
jedná:

a) o informace, které jsou veřejně přistupné, nebo

b) o případ, kdy je zpřístupněni informace vyžadováno zákonem nebo závaznýni
rozhodnutim oprávněného orgánu.

2. Zhotovitel je povinen zavázat povinnosti mlčenlivosti podle bodu 1 tohoto článku smlouvy
všechny osoby, které se budou podilet na poskytováni siužeb objednateli dle této
smlouvy.

3. Za porušeni povinnosti mlčenlivosti osobami, které se budou podílet na poskytování
služeb dle této smlouvy, odpovídá zhotovitel, jako by povinnost porušil sám.

4. Povinnost mlčenlivosti trvá i po skončeni účinnosti této sn¶ouvy.

5. Veškerá komunikace mezi smlljvnimi stranami bude probíhat prostřednictvím osob
oprávněných jednat jménem smluvních stran, kontaktních osob, popř. jimi pověřených
pracovnikú.

Článek Vll.
Smluvni pokuty a odstoupeni od smlouvy

1. V připadě, že zhotovitel po provedení služby nepředá objednateli veškeré prádlo
v rozsahu kusu a sortimentu dle předaného soupisu prádla, viz čl. |||, odst. 3, je objednatel



oprávněn zhotoviteli účtovat smluvní pokutu ve výši 100,- kč za každý chybějicí kus
prádla.

2. Dostane-li se zhotovitel do prodlení s dodávkou zakázky, zaplati objednateli smluvní
pokutu ve výši 0,2% z dlužné částky dle příslušného plnění, za každý i započatý
kalendářní den prodleni.

3. V případě prodlení objednatele s úhradou daňového dokladu (faktury) je zhotovitel
oprávněn účtovat úrok z prodlení za splnění podmínky podle § 1968 ve výši podle § 1970
občanského zákoníku.

4, Smluvni pokuta a úrok z prodleni jsou splatné do čtrnácti (14) kalendářnich dnú ode dne
jejlho uplatnění.

5. Zaplacenim smluvní pokuty a úroku z prodleni neni dotčen nárok smluvních stran
na náhradu škody nebo odškodnění v plném rozsahu ani povinnost zhotovitele řádně
dokončit předmět pInění.

6. Za podstatné porušení této sm|c)uvy zhotovitelem, které zakládá právo objednatele na
odstoupeni od této smlouvy, se považuje zejména:

a) opakované neplněni časového harmonogramu dodávek prádla, nedodržení
standartni kvality,

b) opakované neodstraněni vad;

c) nepravdivé nebo zavádějicí prohlášeni zhotovitele podle čl. V. smlouvy;
d) porušení jakékoli povinnosti zhotoviteie podle čl. V. nebo čl. Vl. smlouvy;
e) postup zhotovitele při plnění předmětu dila v rozporu s pokyny objednatele,

f) pokud skutečnosti čestně prohlášené v přiloze č. 2 této smlouvy o dílo neodpovidaji
aktuálnímu stavu při plnění veřejných zakázek zadávaných na základě této smlouvy
o díio.

7. Objednatel je dále oprávněn od této smlouvy odstoupit v případě, že:

a) vuči majetku zhotovitele probíhá insolvenčni řizení, v němž bylo vydáno rozhodnutí o
úpadku, pokud to právní přecipisy umožňují;

b) insolvenční návrh na zhotovitele byl zamitnut proto, že majetek zhotovitele
nepostačuje k úhradě nákiadů insolvenčního řÍzení;

C) zhotovitel vstoupí do likvidace.

8. Zhotovitel je oprávněn od smlouvy odstoupit v případě, že objednatel bude v prodleni
s úhradou svých peněžitých závazku vyplývajících z této smlouvy po dobu delši než
šedesát (60) kalendářních dni.

9. Objednatel je oprávněn vypovědět tuto smlouvu s třiceti denní (30) výpovědni lhútou, která
počíná běžet prvním dnem následujícim po doručení výpovědi. v takovém připadě je
zhotovitel povinen učinit již jen takové úkony, bez nichž by mohly být zájmy objednatele
vážně ohroženy.

10. Účinky každého odstoupení od smlouvy nastávají okamžikem doručeni pisemného
projevu vule odstoupit od této smlouvy druhé smluvní straně. Odstoupeni od smlouvy se
nedotýká zejména nároku na náhradu škody, smluvni pokuty a povinnosti mlčenlivosti.

Článek Vlll.
Reklarnace a náhrada škody

1. Objednatel má právo reklamovat vadnost dodávky. Případné reklamace musí objednatel
uplatnit při přejímce zpracovaných zakázek.

2. Pokud jde o reklamaci oprávněnou, tedy posouzenou pověřeným pracovníkem
objednatele i zhotovitele, je zhotovitel povinen vyřídit reklamaci: na přepráni a přežehlení



prádla, na přeprání zabarveného prádla apod. Takto opravená zakázka je zaslána
zabalená objednateli s reklamačnim lístkem. Zhotovitel má povinnost odstranit závady do
10 pracovnich dnu.

3. V připadě oznámení ztráty, záměny prádla či neopravitelném opraveni zakázky se
dohodne se zákazníkem (pisemnou formou nebo při akutní potřebě teiefonicky) náhrada
škody podle Občanského zákoníku, ve zněni pozdějších předpisu.

4. Reklamaci nelze uznat v těcho připadech:

- v případě skvrn, které nelze objektivně odstranit (skvrny zpúsobené psacími
potřebami apod.)

- při vadách prádla, které se staly zřejmými teprve během zpracování a jsou zpusobeny
vlastností prádla (např. nestálobarevnost apod.)

- při sráženi prádla, pokud nedošlo k poškozeni vlákna

- u prádla ze syntetických vláken a textilií, které nejsou označeny předepsanýníisymboly ošetřováni dle ČSN EN lSO 3758 (80 0005).

5. Zhotovitel je povinen v případě prodleni s vyřízenim reklamace zaplatit objednateli
smluvní pokutu ve výši 500,- Kč, a to za každý případ. Sjednanou smluvní pokutu je
povinen zaplatit do čtrnácti (14) kalendářních dnů ode dne jejiho uplatněni.

6. Reklamace jsou ze strany objednatele řešeny kontaktni osobou objednatele.

Článek lX.
Ostatní ujednání

1. Vyhrazené změny závazku:

a) Cenu díla uvedenou v čl. lV. odst. 1 této smlouvy je možné změnit v dúsledku
jednoznačných změn právnich předpisú (změna sazby DPH).

b) Doba pro předáni díla lze prodloužit v souvislosti s nepředvidatelným nedostatkem
personáiu a věcí určených pro řádné plnění způsobených epidemií nebo zásahy
veřejné moci.

V připadě, že zhotovitel nebude moci předat dílo v dohodnutém termínu z dúvodu
vyhlášení nouzového stavu či karanténních nebo jiných opatřeni veřejné moci, vyhrazuje
si objednatel právo adekvátně prodloužit dobu pro předáni díla.
Jestliže se zhotovitel bude domnívat, že je oprávněn k prodloužení doby pro předání dila
musl toto oznámit objednateli, včetně popisu a odůvodněni konkrétni události nebo
okolnosti. Zhotovitel musí pokračovat ve výkonu činností s využitim takových vhodných
a rozumných opatřeni, která jsou přiměřená pro tyto události nebo okolnosti, a musí jednat
v souiadu s jakýmikoli pokyny, které mu dá objednatel. Prodloužení doby předání díla
bude odpovídat době trvání překážky, přerušení či omezení činností, s přihlédnutím
k době nezbytně nutné pro obnoveni činnosti.

Změna doby předání dila bude řádně odůvodněna a odsouhlasena smluvnimi stranami.
Následně bude uzavřen dodatek v souladu s čl. X. odst. 9 této smlouvy.
Změny závazku mohou být způsobeny nejen v důsledku nouzového stavu na územi ČR,
ale i v dusledku mimořádných opatřeni v jiných zemích, které mohou mit vliv na dodávky
poddodavatelú,

2. Smluvní strany jsou povinny be," zbytečného odkladu oznámit druhé smluvní straně
změnu identifikačních údajů v čl. 1. smlouvy.

3. Zhotovitel neni bez předchoziho pisemného souhlasu objednatele oprávněn postoupit
práva a povinnosti z této smlouvy na třeti osobu.

4. Zhotovitel se zavazuje zajistit dodržování pracovněprávnich předpisu, zejména zákona
č. 262/2006 Sb., zákonik práce, ve znění pozdějších předpisů (se zvláštnim zřetelem na



regulaci odměňováni, pracovni doby, doby odpočinku mezi směnami, atp.), zákona
č. 435/2004 Sb., o zaměstnanosti, ve zněni pozdějšich předpisů (se zvláštním zřetelem
na regulaci zaměstnávání cizincú), a to vůči všem osobám, které se na plněni zakázky
podňejí a bez ohledu na to, zda jsou práce na předmětu plnění prováděny bezprostředně
zhotovitelem či jeho poddodavateli.

5. Zhotovitel přebírá v plném rozsahu odpovědnost za vlastni řízeni postupu praci a za
sledováni i dodržování předpisů o bezpečnosti práce a ochrany zdraví při práci, jakož i
dodržováni požárnich předpisú. Zaměstnanci zhotovitele a poddodavatelú musi být
prokazatelné proškoleni z povinnosti v oblasti požární ochrany, bezpečnosti, ochrany
zdravi při práci, ochrany životního prostředi a hygieny. Proškoleni jde na náklady
zhotovitele, který garantuje dodržování uvedených povinností jak u svých zaměstnancu,
tak u zaměstnancú poddodavatelů.

6. Zhotovitel je povinen dokumenty souvisejicí s poskytováním služeb dle této smlouvy
uchovávat nejméně po dobu deseti (10) Iet od konce účetního období, ve kterém došlo
k zaplaceni poslední části ceny poskytnutých služeb, popř. k poslednímu zdanitelnému
plnění dle této smlouvy, a to zejména pro účely kontroly oprávněnými kontrolnimi orgány.

7. Zhotovitel je povinen umožnit kontrolu dokumentů souvisejícich s poskytovánim služeb
dle této smlouvy ze strany objednatele a jiných orgánů oprávněných k prováděnl kontroly,
a to zejména ze strany Ministerstva vnitra CR, Ministerstva financí ČR a případně dalšich
orgánú oprávněných k výkonu kontroly a ze strany třetich osob, které tyto orgány ke
kontrole pověří nebo zmocní.

8. Zhotovitel je povinen ve smyslu ustanoveni § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb.,
o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonu (zákon o finančni
kontrole), ve zněni pozdějších předpisů, spolupůsobit při výkonu finančni kontroly.

9. Zhotovitel je povinen upozornit objednatele pisemně na existujicí či hrozíci střet zájmu
bezodkladně poté, co střet zájmů vznikne nebo vyjde najevo, pokud zhotovitel
i při vynaloženi veškeré odborné péče nemohl střet zájmu zjistit před uzavřenim této
smlouvy.

10. Zhotovitel bez jakýchkoliv výhrad souhiasí se zveřejněním své identifikace a dalšich údajú
uvedených ve smlouvě včetně ceny dila.

11. Zhotovitel prohlašuje, že má všechna podnikatelská oprávnění potřebná k provádění prací
dle této smlouvy.

Článek X.
Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran a podle § 6 odst. 1 zákona
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podminkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto
smluv a o registru smluv, ve znění pozdějšich předpisů (dále jen ,,zákon o registru smluv"),
účinnosti dnem uveřejnění prostřednictvím registru smluv objednatelem, nejdřive však dnem
1. ledna 2024.

2. Smluvni strany uzavíraji tuto smlouvu v souladu se zákonem č. 110/2019 Sb., o zpracováni
osobních údajů, a podle Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne
27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údaju
a o volném pohybu těchto údaju a o zrušeni směrnice 95/46/ES (obecné nařizeni o ochraně
osobnich údajů). Osobní údaje stran před odeslánim budou anonymizovány v souladu se
zákonem č. 110/2019 Sb., o zpracováni osobnich údajú.

3. Smluvni strany vylučuji aplikaci ustanovení § 557 občanského zákoníku na tuto smlouvu.
4. Smluvni strany se dohodly, že zhotovitel na sebe přebirá podle § 1765 občanského

zákoníku riziko změny okolnosti v souvislosti s cenou za poskytnuté plněni.

5. Smluvní strany se dohodly na uplatněni ustanoveni § 576 občanského zákoníku,
při posuzováni vlivu nicotnosti (vady) této smlouvy na ostatní ustanovení.



6. Práva objednatele vyp|ývajíci z této smlouvy či jejího porušení se promlčují ve lhutě deseti
(10) let ode dne, kdy právo mohlo být uplatněno poprvé.

7. Vztahy touto smlouvou neupravené se řídi platným českým právnim řádem zejména
§ 2586 a násl. občanského zákorhku.

8. V případě uzavřeni smlouvy ve dvojjazyčném znění je rozhodné znění v českém jazyce.
Veškerá komunikace smluvnich stran bude probíhat v českém jazyce.

9. Tuto smlouvu lze měnit, doplňovat či zrušit pouze dohodou smluvnich stran,
a to pisemnými listinnými dodatky čislovanými vzestupnou řadou; jiná ujednáni jsou
neplatná.

10. Smluvní strany se zavazují, že veškeré spory vzniklé v souvislosti s realizaci této smlouvy
budou řešeny smirnou cestou - dohodou. Nedojde-li k dohodě, bude spor projednán před
příslušným českým soudem podle platného českého právniho řádu.

11. Veškerá korespondence mezi smluvními stranami, včetně jejich prohlášení, je bez vIivu
na sjednaný obsah práv a povinnosti smluvních stran dle této smlouvy, neni-li ve smlouvě
stanoveno jinak.

12. Tato smlouva je vyhotovena ve třech (3) výtiscich, z nichž objednatel obdrží dva (2) výtisky
a zhotovitel jeden (1) výtisk. Kažclý má platnost originálu.

13. Každá ze smluvnich stran prohlašuje, že tuto smlouvu uzavírá svobodně a vážně,
že považuje obsah této smlouvy za určitý a srozumitelný a že jsou jí známy veškeré
skutečnosti, jež jsou pro uzavření této smlouvy rozhodujíci, na důkaz čehož připojují
smluvní strany k této smlouvě své podpisy.

14. Smluvni strany prohlašuji, že předem souhlasí, v souladu se zněním zákona
č. 106/1999 Sb., o svobodném přistupu k informacím, s možným zpřístupněnim,
či zveřejněním všech úkonú a okolností s touto smlouvou souvisejicích, ke kterému múže
kdykoliv v budoucnu dojit.

15. Nedílnou součásti této smlouvy jsou přílohy:
Příloha č. 1: nabidková cena pro rok 2024
Příloha č. 2: čestné prohlášeni ve smyslu § 6 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb, o zadávání

veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisú (odpovědné veřejné
zadáváni)

-15-
r



"2"'í, ",Q ,""/". '4 ,'!'c: ?5 ,í m':&t.

čištěm prádia pro ŠVZ HZS ČR Zbiroh"

.ívázev dodavatele: rAcRoN, spol. s ľ. o.
Šfdlo: Veleslavínská 150/W, 162 00 Praha 6 ,

"""""""4

ie: '
_

' ' 4ĺ691873

K%bídkowá ©@m puu F©k 2024
._—._.__ r

1 cMkcwé - lp
i

r · Bnbjlghý ňmobM pKídµokládM Ejem shubV. s v kč celkem v kč1 m '¥ cňí més/e V/l9 FmíobMvks DPH UPbS
1

(w{emaeiíě/ (uj ĺ mk) Ue{môtková) % i v\Btš}
3 _ - —— .

M±na£řilcrývlcu 200 210 252q_
. 26,00 Kí! L0.!,220.kč.Ŕovlak na polštář 7Dx9D _ á,!!i . 2520 11,00 Ké _3Z29i!!O.l(Č.

:prostěradlo klasické 140 1( 200 65 780 140Q &Č 10 920,00 KČ
'prostěradlo elastické jednolůžlco z45 ..1,740 ,,.. 14,00 kč 24 360,00 kč,
Ŕučnílc obýčejný

_ box 60 m8 ,ZOAO Kč$
3 480,00 KČ|

ik'učn(lc froté 50X80 27 324 M,(l0 KČ 4 536,00 Kč

1osuška,froté , , . 70 x 130 25 30D , iýK) &č _~m~A800C0.Kčl

měrka 45x70 44 528 8,UOK€ 4 224,00 kč
Ĺládcový ubí"ousek 40x40 přůežltostně 8Ä)KČ 0,00 KČ'

ubrus do 2 m2 48 25,00Ké 1200,00KČ'
ubrus nad 2 m2 A, 36 _ . 25AO KC S9!LK) Kč,
lodička kuchařská 0 0 lO,(j0 Ké 0,00KČ'
čepice kuchařská _ 0 _ 0 _ :ío,ů3 kč ,opo kč
;kuchVňs|cá zástěra do pasu 0 0 ,.,, . , 15,0(J Ké 0,00KČ
ŕcuchyňská ůstěra šatová

_ _ 0 0 , :15,00 lCč _ _0,00 kčÉracovnÍ kalhoíy 0 0 »m KČ .,. 0,00 KČ
'pracovnt blůza + ,_

. . 0 _.9 _ . 30,00 KČ _ _
0,00 KČ ;

Mčko 0 0 20 QKČ 0,00 KČ '
polokošlle 0 0 3(ĽOD KČ 0,00 KČ 1
koupe|nová předložka 40x6D pňležltostně D,00Kŕ 0,00.KČ :
chránič rnatrace , 5 60 µjo,oo kč 6 000,00 kč :
poIštář bílý- duté vlákno 70X90 př//ežitostně 10D,08 Kť 0,00 KČ "
duchna bílá - duté vlákno 9Ox200 př//ež/tustně 250,00 kč 0,00 kč
Celkem 128 460,00 Kř

_== :- 1 h mr—r '"-'"trmm ĺ .-_ —-
3j

G

i
Ĺ

1

- !
!
]
,i

1
1
1

Ceny zahrnujl kompletnfslužbu - vypránívč. odstraněnkkvrn, žehlenf (mandlovánf) a dopravu.

Uvedené celkové množstvf předmětu plněnf je pouze předpokládané a nezavazuje objednatele k jeho odběru. Konkrétnf množství é1
sotľirnent bude odpovídat aktuálníŕn potřebám objednatele vznilclým za dobu trvání smlouvy.

Objednatel může požadovat vYpvánfi dalšfho druhu textilu.

V HVOZDEC, dne 10. n. 2023



Přiloha č. 2 Smlouvy o dilo č. 274/2023

Čestné prohlášení
ve smyslu § 6 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve

zněni pozdějšich předpisů
(odpovědné veřejné zadáváni)

1.
Čestně prohlašuji, že společností ACRON, spol. s.r.o. při plněni veřejné zakázky
vedené pod názvem ,,Praní a čištění prádla pro ŠVZ HZS ČR Zbiroh":

- nebude docházet k porušování zákonného standardu pracovních podmínek
dle zákoniku práce, právních předpisů v oblasti zaměstnanosti a BOZP,

- nebude docházet k porušování mezinárodních úmluv o lidských právech,
sociálnich či pracovních právech, zejména úmluv Mezinárodni organizace
práce (ILO) uvedených v příloze X směrnice č. 2014/24/EU,

- nebude docházet k diskriminaci malých a středních podniků v případě, že se
budou na plněni veřejné zakázky podílet poddodavatelé,

- nebude docházet k vytváření problémových podmínek a vztahů v
dodavatelském řetězci, zejména pro malé a střední podniky, jako např.
opožděná splatnost faktur, nelegálni zaměstnávání osob, porušováni BOZP,
nedodržování právních předpisů o ochraně životniho prostředí apod.,

- bude používat dopravní techniku a stavební stroje v souladu s aktuálními
ekologickými normami.

||.
Ve smyslu dopadu sankcí proti Rusku a Bělorusku do oblasti veřejných zakázek čestně
prohlašuji za společnost ACRON, spol. s.r.o., že při p!nění veřejné zakázky zadávané
pod názvem ,,Praní a čištění prádla pro ŠVZ HZS CR Zbiroh", se na plnění, které
nabízím, nevztahují mezinárodní sankce. Současně prohlašuji, že si nejsem vědom
skutečnosti, že by se mezinárodní sankce vztahovaly na poddodavatele, které budu v
průběhu plnění veřejné zakázky využívat.

Dék'+máa~es'máŤHFÁMšeR~ s\ťýd+=¥kkkk~el[l. že~p€~Eg~A«~i~
pť~~~e';4'kzťý~~~'1~~~~~~eg


